
 

Б Е Л Г О РОД С К А Я  ОБЛ А С Т Ь  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Горки 

 
  

«22»  декабря 2023 г.                                                                                                                                                   № 15 
 

О внесении изменений в постановление  

администрации Горкинского сельского поселения  

от 29.07.2013 года № 8 «Об утверждении административного  

регламента «Обмен нанимателями, занимаемых по договорам  

социального найма жилых помещений, находящихся в муниципальной 

собственности Горкинского сельского поселения» 

 

В целях  приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Горкинского сельского поселения Красненского района, 

администрация Горкинского сельского поселения муниципального района «Красненский 

район» п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в постановление  администрации Горкинского сельского поселения от 

29.07.2013 года № 8  «Об утверждении административного регламента «Обмен 

нанимателями, занимаемых по договорам социального найма жилых помещений, 

находящихся в муниципальной собственности Горкинского сельского поселения» 

следующие изменения:  

1.1. Пункт 1 подраздела 3.3 раздела 3 дополнить подпунктом «д» следующего 

содержания: 

 «письменное согласие на предоставление жилого помещения по договору 

социального найма в другом населенном пункте (в случае предоставления органами 

местного самоуправления жилого помещения по договору социального найма 

гражданину в другом населенном пункте на территории того же  муниципального 

образования)». 

2. Заместителю главы администрации Горкинского сельского поселения 

(Белозерских О.П.) обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах:  

Горкинской сельской библиотеке, Горской СОШ, Горкинском Доме культуры,  

consultantplus://offline/ref=AC226077B2BF2BAB32869B5A8A48CA3B1BF2FAF47DAB674816E56D442CEFB650A737BBFE25330E63V835N
consultantplus://offline/ref=AC226077B2BF2BAB32869B5A8A48CA3B1BF2FAF47DAB674816E56D442CEFB650A737BBFE25330E63V835N


 

Богословском сельском клубе  и разместить на официальном сайте администрации 

Горкинского сельского поселения по адресу: http:// gorkinskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru  

         3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования. 

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации 

Горкинского сельского поселения  Переверзеву Н.В. 

 

 

 

 Глава администрации 

 Горкинского  сельского поселения                Н.В. Переверзева 

 

 

 

 

 

 

 

 


